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Değerli	Okurlar,	
Türkiye	Cumhuriyeti’nin	köklü	ve	güçlü	bir	çınarı	olma	vasfını	haiz	

Ankara	Üniversitesi,	kurulduğu	günden	bugüne	ülkemizin	ve	 insanlığın	
bilimle,	 akılla	 ve	 irfanla	 gelişimine	 rehberlik	 etmiş,	 birbirinin	
mütemmimi	 birikimlerin	 ve	 düşüncelerin	 oluşturduğu	 bir	 kurumdur.	
Bizler,	 Ankara	 Üniversitesi	 çatısı	 altında,	 alanında	 öncü	 isimlerle	 anıt	
olmuş	 bir	 mirasın	 temsilcileriyiz.	 Bu	 itibarla	 büyük	 bir	 sorumluluk	
taşıdığımızın	farkındayız.		

Nitekim	Ankara	Üniversitesi	Ailesi	olarak	ülkemiz,	bilim	ve	insanlık	
yararına	gerçekleştirdiğimiz	çalışmalarımızla	örnekliğimizi	hep	birlikte	
sürdürmeye	 gayret	 ediyoruz.	 Bu	 çerçevede	 Üniversitemiz,	 ulusal	 ve	
uluslararası	 alanda	 yaptığı	 çalışmalarla	 her	 daim	 vizyonunu	
genişletmekte,	ülkemize	sağlanan	katkıların	bilimsel	yönünü	temsil	eden	
öncü	kurumlardan	biri	olmanın	haklı	gururunu	yaşamaktadır.	

Üniversitemiz	 öncü	 olma	 vasfını	 ilahiyat	 alanında	 da	 taşımaktadır.	
1949	 yılında	 eğitim-öğretim	 hayatına	 başlayan	 İlahiyat	 Fakültesi,	 ilmî	
çalışmalarıyla,	bilim	insanlarıyla,	öğrencileriyle	ülkemiz	ilahiyat	alanında	
müstesna	bir	yere	sahiptir.	

Hiç	 şüphesiz	 İlahiyat	 Fakültemizin	 katkıları	 arasında	 zikredilmesi	
gereken	unsurlardan	biri	de	1952	yılında	yayın	hayatı	başlayan	Ankara	
Üniversitesi	İlahiyat	Fakültesi	Dergisidir.	2022	yılının,	Üniversitemizin	ve	
İlahiyat	Fakültemizin	iftihar	kaynaklarından	biri	olan	Ankara	Üniversitesi	
İlahiyat	 Fakültesi	 Dergisinin	 yayın	 hayatına	 başlamasının	 70.	 senesi	
olması	 münasebetiyle	 haklı	 bir	 onur	 yaşıyoruz.	 70	 yıldır	 kesintisiz	
yayımlanmakla	ülkemizin	en	uzun	soluklu	 ilahiyat	dergisi	olma	niteliği	
taşıyan	 Dergi,	 hem	 ulusal	 hem	 de	 uluslararası	 düzeyde	 ilahiyat	
araştırmalarına	tahsis	edilmiş	dergiler	arasında	öncü	bir	yer	edinmiştir.	

Ankara	 Üniversitesinin	 köklü	 eserlerinden	 olan	 İlahiyat	 Fakültesi	
Dergisinde,	 günümüze	 kadar	 ilahiyat	 sahasının	 alt	 disiplinlerinde	
binlerce	özgün,	nitelikli	makale	kaleme	alınmıştır.	Bu	vasıflarıyla	Dergi,	
Türkiye’nin	 ilahiyat	 alanındaki	 ilmî	 birikimin	 oluşmasında	 ve	
yaygınlaşmasında	oldukça	önemli	roller	üstlenmiştir.		

Ankara	Üniversitesi	İlahiyat	Fakültesi	Dergisinin	geçmişinden	getirdiği	
birikimle,	 dün	 ve	 bugün	 olduğu	 gibi	 gelecekte	 de	 alanında	 önemli	



	

kaynaklardan,	 öncü	 dergilerden	 biri	 olmayı	 sürdüreceğine	 inancımız	
tamdır.		

Bu	 duygu	 ve	 düşüncelerle	 Ankara	 Üniversitesi	 İlahiyat	 Fakültesi	
Dergisinin	 yayın	 hayatının	 70.	 yılını	 kutluyor,	 bu	 vesileyle	 dergi	
kurulduğu	 günden	 bugüne	 emeği	 geçenlere,	 katkıda	 bulunan	 bilim	
insanlarına	 teşekkürlerimi	 sunuyorum.	 Ankara	 Üniversitesi	 İlahiyat	
Fakültesi	 Dergisinin	 akademik	 dünyaya	 daha	 nice	 katkılar	 sağlamasını	
temenni	ediyorum.	

	
Prof.	Dr.	Necdet	ÜNÜVAR	

Ankara	Üniversitesi	Rektörü	
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Kıymetli	Okurlar,	
Türkiye’nin	 ilahiyat	 tecrübesinde	 ayrıcalıklı	 bir	 yere	 sahip	

Fakültemiz,	 ülkemiz	 yüksek	 din	 eğitimi	 ve	 öğretimi	 müesseseleri	
arasında	en	köklü	kurumdur.	Fakültemizin	akademik	birikimi,	ulusal	ve	
uluslararası	 pek	 çok	 iş	 birliği,	 süreli	 yayın	 olarak	 Ankara	 Üniversitesi	
İlahiyat	Fakültesi	dergisiyle	ön	plana	çıkmaktadır.		

Fakültemizin	 1949’da	 kuruluşundan	 üç	 yıl	 sonra,	 1952	 yılında	
İlahiyat	 Fakültesi	 Dergisi,	 Fakültenin	 ilk	 akademik	 ürünlerinden	 biri	
olarak	 yayın	 hayatına	 adım	 atmıştır.	 İlahiyat	 Fakültesi	 Dergisi	 daha	 ilk	
sayılarından	 itibaren	 ulusal	 ve	 uluslararası	 akademik	 camiada	 olumlu	
tepkiler	almış,	ilgi	çekmiş	ve	takdir	görmüştür.	Çok	değerli	ilmî	yazıları	
muhtevi	 Fakülte	 dergimiz,	 özgün	 içeriği	 ve	 ilmî	 tenkit	 zihniyetini	 öne	
çıkaran	yönü	ile	makes	bulmuştur.	

Uzun	bir	süre	ülkemizde	alanında	tek	akademik	dergi	olarak	faaliyet	
gösteren	Ankara	Üniversitesi	İlahiyat	Fakültesi	Dergisi,	akademik	ve	ilmî	
üslubun	 tesisinde	 öncü	 rol	 oynamıştır.	İstikrarlı	 bir	 şekilde	 varlığını	
sürdüren	 dergimiz,	 70	 yıl	 boyunca	 Türkiye’de	 ilahiyat	 sahasının	 farklı	
disiplinlerinde	 uzmanlığa	 sahip	 çok	 sayıda	 bilim	 insanı	 tarafından	
yayımlanan	çok	dilli	geniş	bir	yazı	arşivine	sahiptir.			

Ankara	 Üniversitesi	 İlahiyat	 Fakültesi	 Dergisi	 uluslararası	
standartlardaki	 yazılarıyla	 da	 dikkat	 çekmiş,	 1955’ten	 itibaren	
uluslararası	 indekslerde	yer	bulmuştur.	Günümüzde	de	dergimiz	ulusal	
ve	 uluslararası	 standartları	 gözeten	 bir	 yayın	 politikası	 takip	 etmekte,	
hakemleme	 süreçlerini	 titizlikle	 icra	 etmekte,	 böylece	 akademik	
araştırmaların	 bilim	 dünyasının	 dikkatine	 sunulduğu	 nitelikli	 bir	
platform	olmaya	devam	etmektedir.	

Bu	vasıflarıyla	Fakültemiz	dergisi	dün	olduğu	gibi	bugün	ve	yarın	da	
alanında	önemli	bir	akademik	kaynak	olmaya	devam	edecektir.	Ankara	
Üniversitesi	İlahiyat	Fakültesi	Dergisinin	akademik	dünyaya	katkılarının	
nice	yetmiş	yıllar	devam	etmesini	temenni	ediyorum.			

	
Prof.	Dr.	İrfan	AYCAN	

Ankara	Üniversitesi	İlahiyat	Fakültesi	Dekanı	


